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Markkinoita selkeästi
nopeampaa kasvua
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• Liikevaihtomme kasvoi huikeat 39 % Q1:llä. Kasvu oli 
lähes kokonaan orgaanista. 

• Henkilöstöpalveluissa teolliset kanavat kovassa 
vedossa, horeca-sektori nousuun rajoitusten päätyttyä 
(maaliskuu +450 %). 

• Q1 oli voitollinen, vaikka sitä rasittivat ennätyskorkeat 
sairauspoissaolot ja ravintolakanavan kahden 
kuukauden tappiot.  

• Panostukset henkilöstöön näkyvät erinomaisena 
henkilöstötyytyväisyytenä. 

• Jatkoimme strategian mukaisia yritysostoja. 
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Reipasta volyymin kasvua
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Q1/2022 Q1/2021

Liikevaihto 50,9 M€ 36,6 M€

Käyttökate 2,5 M€ 2,8 M€

Käyttökate-% 4,9 % 7,5 %

Liikevoitto 0,5 M€ 0,9 M€

Liikevoitto-% 1,0 % 2,5 % 

+39 %
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Volyymikehityksemme tekijät 

Horeca-toipuminen 

käynnistynyt maaliskuussa, 

+4 M€ Q1:llä 

Työelämän 

asiantuntijapalvelut 

laajentuivat ja kasvoivat

• Teollisten sektorien  

onnistunutta 

uusasiakashankintaa ja  

valtakunnallisten 

asiakkaiden kasvua, 

noin +5 M€ Q1:llä.  
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• HPL:n mukaan 

henkilöstövuokrausala 

kasvoi 21 % tammi-

maaliskuussa. 
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+130 % +97 %

3,0 M€

5,8 M€



Kannattavuustekijöitä
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Liikevoitto Q1/2020-Q1/2022, M€

Q1/20 Q2/20 Q3/20 Q4/20 Q1/21 Q2/21 Q3/21 Q4/21 Q1/22

• Horeca-volyymiä puuttuu edelleen ja kaksi 

ensimmäistä kuukautta tappiollisia horecassa

• Ennätyskorkeat sairauskulut (1,5 M€) painoivat 

myyntikatetta (3 %-yks.)

• Q1 normaalisti vuoden heikoin neljännes 

• Kiinteät kulut jatkavat skaalautumista huolimatta 

panostuksista liiketoiminnan kehittämiseen  

Koronatuet: 

Q3/2020 0,8M€, 

Q2/2021 1,0M€ 
Q1/2021 

kertaluonteinen 

+1,7M€ tuotto

Q2/2020 

alaskirjauksia, 

luottotappio-

varaus
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Q1/2022 

sairauskulut

1,5M€



Henkilöstövuokraus
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• Työvoimapulaan on vastattu sekä panostamalla kansainväliseen 
rekrytointiin, maahanmuuttajien työllistämiseen että lisäämällä 
resursseja työvoiman hankintaan. 

Liikevaihto 

Q1/2022

Franchise-

tuotot Q1/2022

42,9 M€ 1,6 M€
Muutos Muutos

+35 % +22 % 
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Työelämän muut 
palvelut
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• Muiden palvelujen osuus kasvanut 
merkittävästi strategian mukaisesti. 

• Työllisyyspalveluilla merkittäviä 
liikevaihtosynergiaetuja 
henkilöstöpalvelujen kanssa. 

• Valmennuskeskus vahvistanut asemaamme 
nuoressa kohderyhmässä.  

Liikevaihto 

Q1/2022

Muutos

5,8 M€ +97 %Asiantuntijapalvelut

Kevytyrittäjät 0,5 M€ 0 %
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Huippuosaamista 
yrityskaupoilla
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Työelämän asiantuntijapalvelut: 

• Yrityskulttuurien muotoiluun erikoistunut 

Leidenschaft ja henkilöstökokemuksen 

mittauksen osaaja The Siqnificant

Company

• Data ja tutkimus

• Valmennus ja konsultointi  

Henkilöstövuokraus: 

• Apteekkialan henkilöstövuokraukseen 

erikoistunut Farenta

• Valkokaulusvuokraus

= Strategian mukaiset kasvutoimet



Taloudelliset tiedot 
Q1/2022

10.5.2022 Eezy Oyj 2022 9



Avainluvut
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Milj. euroa 1-3/2022 1-3/2021 Muutos 2021

Liikevaihto 50,9 36,6 39% 203,3

Käyttökate 2,5 2,8 -9% 19,5

Käyttökate-% 4,9 % 7,5 % 9,6 %

Liikevoitto 0,5 0,9 -45% 11,8

Liikevoitto-% 1,0 % 2,5 % 5,8 %

Osakekohtainen 
tulos, eur/osake 0,00 0,01 0,31

Ketjuliikevaihto 77,0 56,4 36% 305,5
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Tuloslaskelma
Tuhatta euroa 1-3/2022 1-3/2021 2021

Liikevaihto 50 905 36 599 203 328

Liiketoiminnan muut tuotot 99 1 836 3 070

Materiaalit ja palvelut -1 919 -1 238 -6 059

Henkilöstökulut -42 638 -30 710 -165 576

Liiketoiminnan muut kulut -3 935 -3 737 -15 270

Poistot ja arvonalentumiset -2 021 -1 851 -7 680

Liikevoitto 491 899 11 812

Rahoitustuotot 42 54 149

Rahoituskulut -343 -435 -1 614

Rahoitustuotot ja -kulut -301 -381 -1 465

Tulos ennen veroja 191 518 10 348

Tuloverot -85 -228 -2 266

Tulos määräysvallattomille 
omistajille 29 32 480

Tulos emoyhtiön omistajille 76 258 7 601

• Poikkeukselliset korkeat 

sairauspoissaolojen 

kustannukset, noin 1,5 M€

• Huom: vertailukaudella 

Q1/2021 liiketoiminnan  

muut tuotot -rivillä 

kertaluonteinen 

noin 1,7 M€ tuotto

• Noin 1,0 M€ yritysostoihin 

liittyviä poistoja Q1:llä
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Kvartaalikehitys 2019-2022

• Q1/2022 liikevaihto kasvoi 39% verrattuna Q1/2021:een

• Q1/2022 tuloksessa on noin 1,5 M€ (3% liikevaihdosta) 
sairauspoissaolojen kustannuksia. Korona-ajan korkein 
taso, yli kaksinkertainen edellisvuoteen

• Vertailukauden Q1/2021 tulokseen sisältyi noin 1,7 M€ 
kertaluonteinen voitto

• Tuloskehityksen kannalta merkityksellisiä tekijöitä:

• VMP-Smile -yhdistyminen Q3/2019

• Integraatiotoimet Q3/2019-Q1/2020 alensivat 
kannattavuutta tilapäisesti

• Korona vaikuttanut voimakkaasti Q2/2020 alkaen 
liikevaihtoon (ja kannattavuuteen), mutta vaikutukset 
pienentyivät vuoden 2021 loppupuolella

• Koronalla oli selvä negatiivinen tulosvaikutus Q1/2022
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Kvartaalikehitys 2019-2022
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• Käyttökate ollut selvästi positiivinen jokaisena 

vuosineljänneksenä

• Poistot ovat vuositasolla noin 8 M€, 

eli noin 2 M€/vuosineljännes

• 8 M€ poistot jakaantuvat karkeasti:

• 2 M€ toimistojen vuokrat

• 2 M€ poistot hyödykkeistä (IT jne.)

• 4 M€ yritysostoihin liittyvät poistot 

(IFRS3, liikearvopoistojen kaltaisia)



Tase

Liikearvoa ja aineettomia hyödykkeitä 

yhteensä noin 161 M€.

Rahavaroissa näkyy 8 M€ uusi laina 

yritysostoihin huhtikuussa.

Omaa pääomaa 109 M€.

Nettovelka 54,7 M€

(ilman IFRS16: 48,9 M€).

Tuhatta euroa 31.3.2022 31.3.2021 31.12.2021

VARAT

Liikearvo 134 054 127 938 134 054

Aineettomat hyödykkeet 27 320 28 901 28 314

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 334 6 324 5 095

Pitkäaikaiset sijoitukset ja saamiset 2 358 2 734 1 593

Pitkäaikaiset varat yhteensä 170 066 165 898 169 056

Lyhytaikaiset saamiset 32 576 22 033 31 663

Rahavarat 9 374 7 952 6 106

Lyhytaikaiset varat yhteensä 41 950 29 985 37 769

VARAT YHTEENSÄ 212 016 195 883 206 825

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 

yhteensä
106 175 101 200 106 099

Määräysvallattomat omistajat 2 743 2 589 3 037

Oma pääoma yhteensä 108 918 103 789 109 136

Pitkäaikaiset velat yhteensä 62 280 56 552 53 586

Lyhytaikaiset velat yhteensä 40 817 35 542 44 102

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 212 016 195 883 206 825
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Eezy Oyj 2022 

Taseen 
tunnusluvut

Taseen tunnusluvut 3/2022 3/2021 12/2021

Nettovelka 54 721 49 337 48 702

Nettovelka ilman IFRS16 48 880 43 905 44 200

Nettovelka / käyttökate 2,8 x 4,1 x 2,4 x

Gearing, prosenttia 50,2 % 47,5 % 44,6 %

Omavaraisuusaste, prosenttia 51,4 % 53,0 % 52,8 %

Oma pääoma / osake 4,35 4,18 4,36

10,0 milj. euron luotollinen tililimiitti, 

joka oli 31.3.2022 kokonaan käyttämättä.
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Suurimmat omistajat
31.3.2022

Eezy Oyj 2022 16 10.5.202216

Osakkeenomistaja Osakkeet %

1. Sentica Buyout V Ky 6 105 458 24,38

2. NoHo Partners Oyj 5 139 745 20,52

3. Meissa-Capital Oy 3 223 071 12,87

4. Evli Suomi Pienyhtiöt Sijoitusrahasto 1 365 619 5,45

5. Op-Suomi Mikroyhtiöt -Erikoissijoitusrahasto 572 757 2,29

6. S-Bank Fenno Equity Fund 446 062 1,78

7. Asikainen Sami 414 350 1,65

8. Säästöpankki Pienyhtiöt Sijoitusrahasto 322 200 1,29

9. WestStar Oy 293 848 1,17

10. Ilmarinen 274 261 1,09

10 suurinta yhteensä 18 157 371 72,49

Hallintarekisteröidyt 2 241 566 8,95

Muut 4 647 878 18,56

Yhteensä 25 046 815 100,00



Yhtiökokous 
12.4.2022

• Mikko Wiren uutena jäsenenä hallitukseen

• Osinko 0,15 eur/osake

• 0,10 eur maksettiin huhtikuussa

• 0,05 eur maksetaan lokakuussa

• Normaalit valtuutukset omien osakkeiden ostoon 
ja osakeanteihin
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Kannattavuuskehityksemme ajurit
Kasvu ja skaalaedut Korkeakatteisempien 

palveluiden osuuden 

kasvattaminen

Toimihenkilöiden

rutiinitehtävien 

automatisointi

1.X x tuntihinta

XX % tuntihinnasta

Kiinteä hinta…

2021 2025

Henkilöstövuokrauksen 

hinnoittelumallien 

kehittäminen

Prosessien kasvava 

automatisointi

Asiakkaiden ja 

työntekijöiden 

asioinnin jatkuva 

sujuvoittaminen

❒✓

❒✓
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Kohti vahvaa 
vuotta 
2022
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Näkymät vuoteen 2022

Odotamme 

liikevaihdon kasvavan 

ja 

liikevoittoprosentin 

nousevan 

vuoden 2022 aikana. 

Näkymiä 

tarkennetaan 

vuoden aikana.

’’ Epävarmuuksia:

• Korona vielä 

kanssamme

• Ukraina

• Komponenttipula

• Työvoimapula

• Inflaatio

’’
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Eezy maailma 2025

MISSIOMME

Luomme onnistumisia

Suhde 
työhön muuttuu

Työvoimapula
Väestörakenteen muutos

Kasvava työelämän ja
onnistamisen markkina

Digitalisaatio
Ilmastonmuutos

VISIOMME

Työelämän merkittävin uudistaja

Yksilön onnistuminen
kaiken keskiössä

Suomen halutuin 
osaajien joukko

YKSILÖILLE

Työllistymistä

Urapalveluita

Koulutusta

Kotoutumista

Hyvinvointia

YRITYKSILLE

JA YHTEISÖILLE

Aktiivisin työllistäjä

Kasvun ja 
uudistumisen osaaja

Luo datasta 
onnistumisia

250K ihmistä palvelujen piirissä Liikevaihto 400M€, 40M€ EBIT ONNISTUNEIMMAT kokemukset



Eezyn kasvun ajurit

2021

Liikevaihto 

203
milj. euroa

2025

Liikevaihto 

400
milj. euroa

Koronasta 

toipuminen

Orgaaninen 

kasvu

n. 100 milj. euroa

Uudet 

palvelut

Yritysostot

n. 100 milj. euroa
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Matka kohti 10 %:n liikevoittotasoa

VMP ja Smile 

yhdistyvät

EBIT-marginaali 

4,7 %

Koronapandemia, raju 

volyymien lasku ja isot 

alaskirjaukset.

5 milj. euron säästöt 

yhdistymisestä arvioitua 

nopeammin. 

EBIT-marginaali 3 %

Liiketoiminnan skaalaaminen, 

korkeamman katteen palvelut 

ja tehokkuuden parantaminen

EBIT-marginaali-tavoite 10 % 

Korona vaikuttaa edelleen 

liikevaihtoon, positiiviset 

kertaerät parantavat tulosta.  

EBIT-marginaali 5,2 % 
(Q3 2021 EBIT-marginaali 8 %)

Liiketoiminnan skaalaaminen

Orgaaninen kasvu ja 

koronatoipuminen parantavat 

kannattavuutta merkittävästi

Korkeamman katteen palvelut

Asiantuntijapalveluiden ja franchise-

yrittäjien osuuden kasvattaminen Eezyn

liikevaihdosta parantaa kannattavuutta 

Tehokkuuden parantaminen

Tehostamme prosessejamme 

jatkuvasti ja investoimme 

automaatioon 

2019 20252020 2021
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Kasvuinvestoinnit rahoitetaan 
strategiakauden vahvalla kassavirralla

Investoinnit
digiin ja 

uusiin palveluihin 
(8–10 milj. 

euroa)

Lainojen
takaisinmaksu

(16 milj. euroa / 4v.)

Osinkoa
30–50 %

tuloksesta

Yrityskaupat
(30–40 milj. euroa)
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Kasvustrategia 2025 etenee suunnitellusti  
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Liikevaihdon kasvun ajurit

Orgaaninen kasvu 

• Kokonaiskasvu +39 %, pääosin orgaanista 

Koronatoipuminen 

• Horeca +450 % maaliskuussa

Uudet palvelut 

• Mm. kotouttaminen, työllistämispalvelut, 
lukiolaisvalmennukset ja kulttuurimuotoilu   

Yritysostot 

• Viisi yrityskauppaa Q4/21-Q2/22: Triton, 
Valmennuskeskus, Farenta, The Siqnificant
Company ja Leidenschaft

Matka kohti 10 %:n liikevoittotasoa  

Liikevaihdon skaalaaminen

• Liikevaihto kasvanut selkeästi nopeammin 

kuin kiinteät henkilöstökulut ja muut kulut

Korkeamman katteen palvelut 

• Osuus kasvanut (16 % liikevaihdosta) 

Tehokkuuden parantaminen 

• Useita liiketoiminnan kehityshankkeita 

käynnissä. 



Missio

Luomme

onnistumisia 

10.5.2022   Eezy Oyj 2022

Toiminta-

tavat 

Rohkeus
Ammattimaisuus

Positiivisuus

Visio

Olemme Suomen 
merkittävin 
työelämän 
uudistaja 


